
Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
 Datum:

3 Krumlovský běh -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M11 (Muži 10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LMA L: Muži do 39
1 Soural Lukáš Orel-Židenice/VSK UNI BRNO 1982 1 LMA MA 0:36:41,00 30 3:22
2 Dvořák Pavel AC Prostějov 1982 2 LMA MA 0:36:55,00 25 3:23
3 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 4 LMA MA 0:38:32,00 21 3:32
4 Hochman Zdeněk Orel Blučina 1985 5 LMA MA 0:39:44,00 18 3:39
5 Nezveda David Spartak Třebíč 1998 6 LMA MA 0:40:40,00 16 3:44
6 Koudelka Lukáš AK Drnovice 1983 8 LMA MA 0:40:56,00 15 3:45
7 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavie 1979 9 LMA MA 0:41:35,00 14 3:49
8 Pokorný Ondřej 2001 11 LMA MA 0:42:15,00 13 3:53
9 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 17 LMA MA 0:45:32,00 12 4:11

10 Štěpánek Radek Orel Obřany 1998 19 LMA MA 0:46:13,00 11 4:14
11 Bláha Daniel 2002 20 LMA MA 0:46:18,00 10 4:15
12 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 21 LMA MA 0:46:22,00 9 4:15
13 Foltýn Jiří Kuřim 1981 30 LMA MA 0:50:08,00 8 4:36
14 Kupčík Roman 1985 34 LMA MA 0:52:52,00 7 4:51
15 Cenek Ivo 1987 38 LMA MA 0:57:52,00 6 5:19

LMB L: Muži 40 - 49
1 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 3 LMB MB 0:38:21,00 30 3:31
2 Kazda Petr 1970 10 LMB MB 0:41:44,00 25 3:50
3 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 12 LMB MB 0:42:40,00 21 3:55
4 Jiřikovský Pavel 1973 13 LMB MB 0:42:45,00 18 3:55
5 Horák Petr Orel Silůvky 1976 15 LMB MB 0:44:51,00 16 4:07
6 Tvarůžka Tomáš Oněmec.cz 1972 25 LMB MB 0:48:22,00 15 4:26
7 Frýbort David AK Rosice 1974 31 LMB MB 0:51:11,00 14 4:42
8 Provazník Zdeněk Orel Vyškov 1974 32 LMB MB 0:51:59,00 13 4:46
9 Dvořák Jiří Atletic Třebíč 1969 33 LMB MB 0:52:43,00 12 4:50

10 Spargel Ladislav 1973 41 LMB MB 1:03:20,00 11 5:49
DNF Goldschmidt Roman SKK Mor.Krumlov 1973 DNF LMB MB DNF 0
LMC L: Muži 50 - 59

1 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 7 LMC MC 0:40:43,00 30 3:44
2 Zálešák Josef Orel Vyškov 1967 14 LMC MC 0:44:08,00 25 4:03
3 Jančařík Petr AAC Brno - Orel Židenice 1968 16 LMC MC 0:45:14,00 21 4:09
4 Křepela Luděk 1964 23 LMC MC 0:47:25,00 18 4:21
5 Němec Bedřich Hornice 1964 24 LMC MC 0:48:17,00 16 4:26
6 Mezera Pavel Bílovice nad Svitavou 1968 26 LMC MC 0:48:51,00 15 4:29
7 Míka Ivo Orel Obřany 1966 28 LMC MC 0:49:24,00 14 4:32
8 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 40 LMC MC 1:03:02,00 13 5:47
9 Halbrštat Petr Znojmo 1967 43 LMC MC 1:05:37,00 12 6:01

LMD L: Muži nad 60
1 Januška Ivan Šanov 1958 18 LMD MD 0:46:01,00 30 4:13
2 Nováček Josef SDH Čučice 1958 22 LMD MD 0:46:48,00 25 4:18
3 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 27 LMD MD 0:49:08,00 21 4:30
4 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 LMD MD 0:49:52,00 18 4:34
5 Čáp Bohuslav Orel Hradec Králové 1951 35 LMD MD 0:54:21,00 16 4:59
6 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 36 LMD MD 0:55:20,00 15 5:05
7 Vacek Vladimír Poušov 1951 37 LMD MD 0:56:25,00 14 5:11
8 Bubeník Jiří Orel Vyškov 1944 39 LMD MD 1:02:03,00 13 5:42
9 Pecháček Miroslav Orel Dolní Čermná 1948 42 LMD MD 1:03:46,00 12 5:51

10 Tomíšek Jindřich Orel Horní Moštěnice 1939 44 LMD MD 1:10:00,00 11 6:25

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: M4 (Muži 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LMA L: Muži do 39
1 Říha Jaroslav Orel Kuřim 1999 1 LMA MA 0:15:38,00 0 3:28
2 Tomek Jiří 1997 2 LMA MA 0:15:48,00 0 3:31
3 Dvořáček Jan Orel Žatčany 2000 3 LMA MA 0:17:44,00 0 3:56
4 Zejda Jiří Orel Obřany 1985 4 LMA MA 0:18:34,00 0 4:08
5 Halas Pavel Orel Šitbořice 1999 6 LMA MA 0:18:45,00 0 4:10
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6 Stix Antonín Ac Moravský Krumlov 2005 8 LMA MA 0:20:28,00 0 4:33
7 Provazník Rafael Orel Vyškov 2010 10 LMA MA 0:20:49,00 0 4:38
8 Křístel Martin Brno 1990 11 LMA MA 0:21:07,00 0 4:42
9 Stix Josef Ac Moravský Krumlov 2008 13 LMA MA 0:22:49,00 0 5:04

10 Limburský Jan Orel Obřany 2001 15 LMA MA 0:28:15,00 0 6:17
LMB L: Muži 40 - 49

1 Navrátil Milan Orel Vyškov 1971 5 LMB MB 0:18:35,00 0 4:08
2 Kamenický Petr 1969 7 LMB MB 0:19:07,00 0 4:15
3 Dřevojan Kamil 1977 12 LMB MB 0:21:23,00 0 4:45
4 Jedlička Jan - 1973 14 LMB MB 0:24:37,00 0 5:28

LMD L: Muži nad 60
1 Kobliha Milan LRS Vyškov 1957 9 LMD MD 0:20:29,00 0 4:33

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: Z11 (Ženy 10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LZB L: Ženy 35 - 44
1 Divišová-Václavková Silvie AK Drnovice 1975 1 LZB ZB 0:47:17,00 0 4:20
2 Sobotková Irena Macháček a spol 1980 2 LZB ZB 1:04:07,00 0 5:53

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z4 (Ženy 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LZA L: Ženy do 34
1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 2 LZA ZA 0:18:15,00 30 4:03
2 Švestková Soňa Znojmo 1988 3 LZA ZA 0:18:36,00 25 4:08
3 Chloupková Ilona 1984 4 LZA ZA 0:18:37,00 21 4:08
4 Saulenas Alexandra Masatchusetts 1994 5 LZA ZA 0:19:01,00 18 4:14
5 Strnadová Klára AK Drnovice 2001 7 LZA ZA 0:19:52,00 16 4:25
6 Machalová Denisa AK Drnovice 2000 17 LZA ZA 0:20:52,00 15 4:38
7 Maráková Blanka Orel-Židenice 2000 19 LZA ZA 0:21:07,00 14 4:42
8 Petrášová Dagmar 1987 39 LZA ZA 0:23:41,00 13 5:16
9 Dřevojanová Monika 1984 45 LZA ZA 0:24:39,00 12 5:29

10 Bartová Miroslava 1995 47 LZA ZA 0:24:47,00 11 5:30
10 Bartová Kristýna 1993 47 LZA ZA 0:24:47,00 11 5:30
12 Koukalová Veronika 1987 50 LZA ZA 0:24:53,00 9 5:32
14 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 53 LZA ZA 0:24:59,00 7 5:33
16 Monika Budinská 1988 56 LZA ZA 0:28:01,00 5 6:14
18 Limburská Eliška Orel Obřany 1999 59 LZA ZA 0:28:11,00 3 6:16
20 Dokoupilová Emílie Orel Žatčany 2001 71 LZA ZA 0:34:55,00 1 7:46

LZB L: Ženy 35 - 44
1 Horáková Šárka Orel Silůvky 1977 5 LZB ZB 0:19:01,00 30 4:14
2 Svobodová Martina Orel Obřany 1975 15 LZB ZB 0:20:26,00 25 4:32
3 Zdařilová Zuzana Orel Židenice 1983 21 LZB ZB 0:21:38,00 21 4:48
4 Maryšlerová Monika Orel Obřany 1974 25 LZB ZB 0:22:01,00 18 4:54
5 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 31 LZB ZB 0:22:20,00 16 4:58
6 Holubová Jana Blížkovice 1982 35 LZB ZB 0:23:21,00 15 5:11
7 Kupčíková Dagmar 1977 41 LZB ZB 0:24:11,00 14 5:22
8 Mlátilíková Tamara 1982 43 LZB ZB 0:24:28,00 13 5:26

DNF Havlíčková Markéta Orel Vyškov 1978 DNF LZB ZB DNF 0
LZC L: Ženy nad 45

1 Jančaříková Lenka AAC Brno - Orel Židenice 1970 1 LZC ZC 0:17:14,00 30 3:50
2 Hynštová Marie AK Drnovice 1957 9 LZC ZC 0:20:00,00 25 4:27
3 Slabáková Lenka Orel - Židenice 1966 11 LZC ZC 0:20:17,00 21 4:30
4 Dvořáková Eva Prostějov 1955 13 LZC ZC 0:20:25,00 18 4:32
5 Valášková Jana BBK Fitness 1965 23 LZC ZC 0:21:39,00 16 4:49
6 Kučerová Jana Rohatec 1971 27 LZC ZC 0:22:12,00 15 4:56
7 Skřivánková Dana Orel Vyškov 1967 29 LZC ZC 0:22:15,00 14 4:57
8 Vybíralová Pavla AK Rosice 1971 33 LZC ZC 0:22:24,00 13 4:59
9 Dvořáková Lenka Atletic Třebíč 1972 37 LZC ZC 0:23:37,00 12 5:15

10 Hrůzová Milena Orel Vyškov 1953 62 LZC ZC 0:28:36,00 11 6:21
11 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 65 LZC ZC 0:29:11,00 10 6:29
12 Fučíková Hana Orel Obřany 1967 68 LZC ZC 0:30:17,00 9 6:44
13 Miková Renata Orel Obřany 1972 74 LZC ZC 0:36:33,00 8 8:07
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Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M11 (Muži 10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 Soural Lukáš Orel-Židenice/VSK UNI BRNO 1982 1 LMA MA 0:36:41,00 30 3:22
2 Dvořák Pavel AC Prostějov 1982 2 LMA MA 0:36:55,00 25 3:23
3 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 4 LMA MA 0:38:32,00 21 3:32
4 Hochman Zdeněk Orel Blučina 1985 5 LMA MA 0:39:44,00 18 3:39
5 Nezveda David Spartak Třebíč 1998 6 LMA MA 0:40:40,00 16 3:44
6 Koudelka Lukáš AK Drnovice 1983 8 LMA MA 0:40:56,00 15 3:45
7 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavie 1979 9 LMA MA 0:41:35,00 14 3:49
8 Pokorný Ondřej 2001 11 LMA MA 0:42:15,00 13 3:53
9 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 17 LMA MA 0:45:32,00 12 4:11

10 Štěpánek Radek Orel Obřany 1998 19 LMA MA 0:46:13,00 11 4:14
11 Bláha Daniel 2002 20 LMA MA 0:46:18,00 10 4:15
12 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 21 LMA MA 0:46:22,00 9 4:15
13 Foltýn Jiří Kuřim 1981 30 LMA MA 0:50:08,00 8 4:36
14 Kupčík Roman 1985 34 LMA MA 0:52:52,00 7 4:51
15 Cenek Ivo 1987 38 LMA MA 0:57:52,00 6 5:19

MB Muži 40 - 49
1 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 3 LMB MB 0:38:21,00 30 3:31
2 Kazda Petr 1970 10 LMB MB 0:41:44,00 25 3:50
3 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 12 LMB MB 0:42:40,00 21 3:55
4 Jiřikovský Pavel 1973 13 LMB MB 0:42:45,00 18 3:55
5 Horák Petr Orel Silůvky 1976 15 LMB MB 0:44:51,00 16 4:07
6 Tvarůžka Tomáš Oněmec.cz 1972 25 LMB MB 0:48:22,00 15 4:26
7 Frýbort David AK Rosice 1974 31 LMB MB 0:51:11,00 14 4:42
8 Provazník Zdeněk Orel Vyškov 1974 32 LMB MB 0:51:59,00 13 4:46
9 Dvořák Jiří Atletic Třebíč 1969 33 LMB MB 0:52:43,00 12 4:50

10 Spargel Ladislav 1973 41 LMB MB 1:03:20,00 11 5:49
DNF Goldschmidt Roman SKK Mor.Krumlov 1973 DNF LMB MB DNF 0
MC Muži 50 - 59

1 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 7 LMC MC 0:40:43,00 30 3:44
2 Zálešák Josef Orel Vyškov 1967 14 LMC MC 0:44:08,00 25 4:03
3 Jančařík Petr AAC Brno - Orel Židenice 1968 16 LMC MC 0:45:14,00 21 4:09
4 Křepela Luděk 1964 23 LMC MC 0:47:25,00 18 4:21
5 Němec Bedřich Hornice 1964 24 LMC MC 0:48:17,00 16 4:26
6 Mezera Pavel Bílovice nad Svitavou 1968 26 LMC MC 0:48:51,00 15 4:29
7 Míka Ivo Orel Obřany 1966 28 LMC MC 0:49:24,00 14 4:32
8 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 40 LMC MC 1:03:02,00 13 5:47
9 Halbrštat Petr Znojmo 1967 43 LMC MC 1:05:37,00 12 6:01

MD Muži nad 60
1 Januška Ivan Šanov 1958 18 LMD MD 0:46:01,00 30 4:13
2 Nováček Josef SDH Čučice 1958 22 LMD MD 0:46:48,00 25 4:18
3 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 27 LMD MD 0:49:08,00 21 4:30
4 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 LMD MD 0:49:52,00 18 4:34
5 Čáp Bohuslav Orel Hradec Králové 1951 35 LMD MD 0:54:21,00 16 4:59
6 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 36 LMD MD 0:55:20,00 15 5:05
7 Vacek Vladimír Poušov 1951 37 LMD MD 0:56:25,00 14 5:11
8 Bubeník Jiří Orel Vyškov 1944 39 LMD MD 1:02:03,00 13 5:42
9 Pecháček Miroslav Orel Dolní Čermná 1948 42 LMD MD 1:03:46,00 12 5:51

10 Tomíšek Jindřich Orel Horní Moštěnice 1939 44 LMD MD 1:10:00,00 11 6:25

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: M4 (Muži 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 Říha Jaroslav Orel Kuřim 1999 1 LMA MA 0:15:38,00 0 3:28
2 Tomek Jiří 1997 2 LMA MA 0:15:48,00 0 3:31
3 Dvořáček Jan Orel Žatčany 2000 3 LMA MA 0:17:44,00 0 3:56
4 Zejda Jiří Orel Obřany 1985 4 LMA MA 0:18:34,00 0 4:08
5 Halas Pavel Orel Šitbořice 1999 6 LMA MA 0:18:45,00 0 4:10
6 Stix Antonín Ac Moravský Krumlov 2005 8 LMA MA 0:20:28,00 0 4:33
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
7 Provazník Rafael Orel Vyškov 2010 10 LMA MA 0:20:49,00 0 4:38
8 Křístel Martin Brno 1990 11 LMA MA 0:21:07,00 0 4:42
9 Stix Josef Ac Moravský Krumlov 2008 13 LMA MA 0:22:49,00 0 5:04

10 Limburský Jan Orel Obřany 2001 15 LMA MA 0:28:15,00 0 6:17
MB Muži 40 - 49

1 Navrátil Milan Orel Vyškov 1971 5 LMB MB 0:18:35,00 0 4:08
2 Kamenický Petr 1969 7 LMB MB 0:19:07,00 0 4:15
3 Dřevojan Kamil 1977 12 LMB MB 0:21:23,00 0 4:45
4 Jedlička Jan - 1973 14 LMB MB 0:24:37,00 0 5:28

MD Muži nad 60
1 Kobliha Milan LRS Vyškov 1957 9 LMD MD 0:20:29,00 0 4:33

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: Z11 (Ženy 10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZB Ženy 35 - 44
1 Divišová-Václavková Silvie AK Drnovice 1975 1 LZB ZB 0:47:17,00 0 4:20
2 Sobotková Irena Macháček a spol 1980 2 LZB ZB 1:04:07,00 0 5:53

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z4 (Ženy 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA Ženy do 34
1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 2 LZA ZA 0:18:15,00 30 4:03
2 Švestková Soňa Znojmo 1988 3 LZA ZA 0:18:36,00 25 4:08
3 Chloupková Ilona 1984 4 LZA ZA 0:18:37,00 21 4:08
4 Saulenas Alexandra Masatchusetts 1994 5 LZA ZA 0:19:01,00 18 4:14
5 Strnadová Klára AK Drnovice 2001 7 LZA ZA 0:19:52,00 16 4:25
6 Machalová Denisa AK Drnovice 2000 17 LZA ZA 0:20:52,00 15 4:38
7 Maráková Blanka Orel-Židenice 2000 19 LZA ZA 0:21:07,00 14 4:42
8 Petrášová Dagmar 1987 39 LZA ZA 0:23:41,00 13 5:16
9 Dřevojanová Monika 1984 45 LZA ZA 0:24:39,00 12 5:29

10 Bartová Miroslava 1995 47 LZA ZA 0:24:47,00 11 5:30
10 Bartová Kristýna 1993 47 LZA ZA 0:24:47,00 11 5:30
12 Koukalová Veronika 1987 50 LZA ZA 0:24:53,00 9 5:32
14 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 53 LZA ZA 0:24:59,00 7 5:33
16 Monika Budinská 1988 56 LZA ZA 0:28:01,00 5 6:14
18 Limburská Eliška Orel Obřany 1999 59 LZA ZA 0:28:11,00 3 6:16
20 Dokoupilová Emílie Orel Žatčany 2001 71 LZA ZA 0:34:55,00 1 7:46

ZB Ženy 35 - 44
1 Horáková Šárka Orel Silůvky 1977 5 LZB ZB 0:19:01,00 30 4:14
2 Svobodová Martina Orel Obřany 1975 15 LZB ZB 0:20:26,00 25 4:32
3 Zdařilová Zuzana Orel Židenice 1983 21 LZB ZB 0:21:38,00 21 4:48
4 Maryšlerová Monika Orel Obřany 1974 25 LZB ZB 0:22:01,00 18 4:54
5 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 31 LZB ZB 0:22:20,00 16 4:58
6 Holubová Jana Blížkovice 1982 35 LZB ZB 0:23:21,00 15 5:11
7 Kupčíková Dagmar 1977 41 LZB ZB 0:24:11,00 14 5:22
8 Mlátilíková Tamara 1982 43 LZB ZB 0:24:28,00 13 5:26

DNF Havlíčková Markéta Orel Vyškov 1978 DNF LZB ZB DNF 0
ZC Ženy nad 45

1 Jančaříková Lenka AAC Brno - Orel Židenice 1970 1 LZC ZC 0:17:14,00 30 3:50
2 Hynštová Marie AK Drnovice 1957 9 LZC ZC 0:20:00,00 25 4:27
3 Slabáková Lenka Orel - Židenice 1966 11 LZC ZC 0:20:17,00 21 4:30
4 Dvořáková Eva Prostějov 1955 13 LZC ZC 0:20:25,00 18 4:32
5 Valášková Jana BBK Fitness 1965 23 LZC ZC 0:21:39,00 16 4:49
6 Kučerová Jana Rohatec 1971 27 LZC ZC 0:22:12,00 15 4:56
7 Skřivánková Dana Orel Vyškov 1967 29 LZC ZC 0:22:15,00 14 4:57
8 Vybíralová Pavla AK Rosice 1971 33 LZC ZC 0:22:24,00 13 4:59
9 Dvořáková Lenka Atletic Třebíč 1972 37 LZC ZC 0:23:37,00 12 5:15

10 Hrůzová Milena Orel Vyškov 1953 62 LZC ZC 0:28:36,00 11 6:21
11 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 65 LZC ZC 0:29:11,00 10 6:29
12 Fučíková Hana Orel Obřany 1967 68 LZC ZC 0:30:17,00 9 6:44
13 Miková Renata Orel Obřany 1972 74 LZC ZC 0:36:33,00 8 8:07

4 / 6



Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
Celkové pořadí Trať: M11 (Muži 10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Soural Lukáš Orel-Židenice/VSK UNI BRNO 1982 1 LMA MA 0:36:41,00 30 3:22
2 Dvořák Pavel AC Prostějov 1982 2 LMA MA 0:36:55,00 25 3:23
3 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 3 LMB MB 0:38:21,00 30 3:31
4 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 4 LMA MA 0:38:32,00 21 3:32
5 Hochman Zdeněk Orel Blučina 1985 5 LMA MA 0:39:44,00 18 3:39
6 Nezveda David Spartak Třebíč 1998 6 LMA MA 0:40:40,00 16 3:44
7 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 7 LMC MC 0:40:43,00 30 3:44
8 Koudelka Lukáš AK Drnovice 1983 8 LMA MA 0:40:56,00 15 3:45
9 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavie 1979 9 LMA MA 0:41:35,00 14 3:49

10 Kazda Petr 1970 10 LMB MB 0:41:44,00 25 3:50
11 Pokorný Ondřej 2001 11 LMA MA 0:42:15,00 13 3:53
12 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 12 LMB MB 0:42:40,00 21 3:55
13 Jiřikovský Pavel 1973 13 LMB MB 0:42:45,00 18 3:55
14 Zálešák Josef Orel Vyškov 1967 14 LMC MC 0:44:08,00 25 4:03
15 Horák Petr Orel Silůvky 1976 15 LMB MB 0:44:51,00 16 4:07
16 Jančařík Petr AAC Brno - Orel Židenice 1968 16 LMC MC 0:45:14,00 21 4:09
17 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 17 LMA MA 0:45:32,00 12 4:11
18 Januška Ivan Šanov 1958 18 LMD MD 0:46:01,00 30 4:13
19 Štěpánek Radek Orel Obřany 1998 19 LMA MA 0:46:13,00 11 4:14
20 Bláha Daniel 2002 20 LMA MA 0:46:18,00 10 4:15
21 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 21 LMA MA 0:46:22,00 9 4:15
22 Nováček Josef SDH Čučice 1958 22 LMD MD 0:46:48,00 25 4:18
23 Křepela Luděk 1964 23 LMC MC 0:47:25,00 18 4:21
24 Němec Bedřich Hornice 1964 24 LMC MC 0:48:17,00 16 4:26
25 Tvarůžka Tomáš Oněmec.cz 1972 25 LMB MB 0:48:22,00 15 4:26
26 Mezera Pavel Bílovice nad Svitavou 1968 26 LMC MC 0:48:51,00 15 4:29
27 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 27 LMD MD 0:49:08,00 21 4:30
28 Míka Ivo Orel Obřany 1966 28 LMC MC 0:49:24,00 14 4:32
29 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 LMD MD 0:49:52,00 18 4:34
30 Foltýn Jiří Kuřim 1981 30 LMA MA 0:50:08,00 8 4:36
31 Frýbort David AK Rosice 1974 31 LMB MB 0:51:11,00 14 4:42
32 Provazník Zdeněk Orel Vyškov 1974 32 LMB MB 0:51:59,00 13 4:46
33 Dvořák Jiří Atletic Třebíč 1969 33 LMB MB 0:52:43,00 12 4:50
34 Kupčík Roman 1985 34 LMA MA 0:52:52,00 7 4:51
35 Čáp Bohuslav Orel Hradec Králové 1951 35 LMD MD 0:54:21,00 16 4:59
36 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 36 LMD MD 0:55:20,00 15 5:05
37 Vacek Vladimír Poušov 1951 37 LMD MD 0:56:25,00 14 5:11
38 Cenek Ivo 1987 38 LMA MA 0:57:52,00 6 5:19
39 Bubeník Jiří Orel Vyškov 1944 39 LMD MD 1:02:03,00 13 5:42
40 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 40 LMC MC 1:03:02,00 13 5:47
41 Spargel Ladislav 1973 41 LMB MB 1:03:20,00 11 5:49
42 Pecháček Miroslav Orel Dolní Čermná 1948 42 LMD MD 1:03:46,00 12 5:51
43 Halbrštat Petr Znojmo 1967 43 LMC MC 1:05:37,00 12 6:01
44 Tomíšek Jindřich Orel Horní Moštěnice 1939 44 LMD MD 1:10:00,00 11 6:25

DNF Goldschmidt Roman SKK Mor.Krumlov 1973 DNF LMB MB DNF 0

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: M4 (Muži 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Říha Jaroslav Orel Kuřim 1999 1 LMA MA 0:15:38,00 0 3:28
2 Tomek Jiří 1997 2 LMA MA 0:15:48,00 0 3:31
3 Dvořáček Jan Orel Žatčany 2000 3 LMA MA 0:17:44,00 0 3:56
4 Zejda Jiří Orel Obřany 1985 4 LMA MA 0:18:34,00 0 4:08
5 Navrátil Milan Orel Vyškov 1971 5 LMB MB 0:18:35,00 0 4:08
6 Halas Pavel Orel Šitbořice 1999 6 LMA MA 0:18:45,00 0 4:10
7 Kamenický Petr 1969 7 LMB MB 0:19:07,00 0 4:15
8 Stix Antonín Ac Moravský Krumlov 2005 8 LMA MA 0:20:28,00 0 4:33
9 Kobliha Milan LRS Vyškov 1957 9 LMD MD 0:20:29,00 0 4:33

10 Provazník Rafael Orel Vyškov 2010 10 LMA MA 0:20:49,00 0 4:38
11 Křístel Martin Brno 1990 11 LMA MA 0:21:07,00 0 4:42
12 Dřevojan Kamil 1977 12 LMB MB 0:21:23,00 0 4:45
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
13 Stix Josef Ac Moravský Krumlov 2008 13 LMA MA 0:22:49,00 0 5:04
14 Jedlička Jan - 1973 14 LMB MB 0:24:37,00 0 5:28
15 Limburský Jan Orel Obřany 2001 15 LMA MA 0:28:15,00 0 6:17

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: Z11 (Ženy 10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Divišová-Václavková Silvie AK Drnovice 1975 1 LZB ZB 0:47:17,00 0 4:20
2 Sobotková Irena Macháček a spol 1980 2 LZB ZB 1:04:07,00 0 5:53

Celkové pořadí Trať: Z4 (Ženy 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Jančaříková Lenka AAC Brno - Orel Židenice 1970 1 LZC ZC 0:17:14,00 30 3:50
2 Přistálová Veronika Znojmo 1984 2 LZA ZA 0:18:15,00 30 4:03
3 Švestková Soňa Znojmo 1988 3 LZA ZA 0:18:36,00 25 4:08
4 Chloupková Ilona 1984 4 LZA ZA 0:18:37,00 21 4:08
5 Saulenas Alexandra Masatchusetts 1994 5 LZA ZA 0:19:01,00 18 4:14
5 Horáková Šárka Orel Silůvky 1977 5 LZB ZB 0:19:01,00 30 4:14
7 Strnadová Klára AK Drnovice 2001 7 LZA ZA 0:19:52,00 16 4:25
9 Hynštová Marie AK Drnovice 1957 9 LZC ZC 0:20:00,00 25 4:27

11 Slabáková Lenka Orel - Židenice 1966 11 LZC ZC 0:20:17,00 21 4:30
13 Dvořáková Eva Prostějov 1955 13 LZC ZC 0:20:25,00 18 4:32
15 Svobodová Martina Orel Obřany 1975 15 LZB ZB 0:20:26,00 25 4:32
17 Machalová Denisa AK Drnovice 2000 17 LZA ZA 0:20:52,00 15 4:38
19 Maráková Blanka Orel-Židenice 2000 19 LZA ZA 0:21:07,00 14 4:42
21 Zdařilová Zuzana Orel Židenice 1983 21 LZB ZB 0:21:38,00 21 4:48
23 Valášková Jana BBK Fitness 1965 23 LZC ZC 0:21:39,00 16 4:49
25 Maryšlerová Monika Orel Obřany 1974 25 LZB ZB 0:22:01,00 18 4:54
27 Kučerová Jana Rohatec 1971 27 LZC ZC 0:22:12,00 15 4:56
29 Skřivánková Dana Orel Vyškov 1967 29 LZC ZC 0:22:15,00 14 4:57
31 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 31 LZB ZB 0:22:20,00 16 4:58
33 Vybíralová Pavla AK Rosice 1971 33 LZC ZC 0:22:24,00 13 4:59
35 Holubová Jana Blížkovice 1982 35 LZB ZB 0:23:21,00 15 5:11
37 Dvořáková Lenka Atletic Třebíč 1972 37 LZC ZC 0:23:37,00 12 5:15
39 Petrášová Dagmar 1987 39 LZA ZA 0:23:41,00 13 5:16
41 Kupčíková Dagmar 1977 41 LZB ZB 0:24:11,00 14 5:22
43 Mlátilíková Tamara 1982 43 LZB ZB 0:24:28,00 13 5:26
45 Dřevojanová Monika 1984 45 LZA ZA 0:24:39,00 12 5:29
47 Bartová Miroslava 1995 47 LZA ZA 0:24:47,00 11 5:30
47 Bartová Kristýna 1993 47 LZA ZA 0:24:47,00 11 5:30
50 Koukalová Veronika 1987 50 LZA ZA 0:24:53,00 9 5:32
53 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 53 LZA ZA 0:24:59,00 7 5:33
56 Monika Budinská 1988 56 LZA ZA 0:28:01,00 5 6:14
59 Limburská Eliška Orel Obřany 1999 59 LZA ZA 0:28:11,00 3 6:16
62 Hrůzová Milena Orel Vyškov 1953 62 LZC ZC 0:28:36,00 11 6:21
65 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 65 LZC ZC 0:29:11,00 10 6:29
68 Fučíková Hana Orel Obřany 1967 68 LZC ZC 0:30:17,00 9 6:44
71 Dokoupilová Emílie Orel Žatčany 2001 71 LZA ZA 0:34:55,00 1 7:46
74 Miková Renata Orel Obřany 1972 74 LZC ZC 0:36:33,00 8 8:07

DNF Havlíčková Markéta Orel Vyškov 1978 DNF LZB ZB DNF 0
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